EMPRESA CONTRATADA 

A contratada para execução dos serviços de engenharia foi a empresa 

CONSTRUTORA ANCAR LTDA. 

1.4. CONTRATO  

O Termo do Contrato é o de Nº 540/2024. 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS  

O custo da obra em contrato foi de R$ 352.806,34 (TREZENTOS E 

CINQUENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E SEIS REAIS E TRINTA E QUATRO 

CENTAVOS); entretanto, o valor utilizado na execução dos serviços foi de R$ 

349.860,66 (TREZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA 

REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS).  

1.6. PRAZO  

Avenida Guararapes, 2114, Centro, Prefeitura Municipal de Petrolina/PE 

Data de início: 22/01/2025 

Data de término: 04/04/2025 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS 

Seguem os serviços executados conforme o contrato: